
 
 

info@levnykontejner.cz 
www.levnykontejner.cz 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

Typ kontejneru S02 

Rozměry 

Délka 2200 mm Šířka 1300 mm 

Výška 2300 mm 
Světelná 
výška 

2120 mm 

Váha 400 kg 

Technické parametry 
Sněhové zatížení 80 kg/m² 

Rychlost 

větru 
102 km/h 

Nosnost podlahy 200 kg/m² 

Tepelná vodivost 

(hodnota U) 
Stěna 0,55 (W/m²K) Střecha 0,67 (W/m²K) Podlaha 0,36 (W/m²K 

Konstrukce 

Spodní konstrukce 
50*58/50   U/C  1.50 mm – 2.00 mm. Pozinkování 
DX51+Z  C/U 
profily tvarované za studena 

Vrchní konstrukce 
Speciálně formované 1120*145*1,00 mm, 
pozinkování DX51D+Z profily tvarované za studena 

(dešťová voda je odváděna postranními okapy) 

Strop 

40 mm sendvičový panel 

Povrchová krytina 0,35 - 0,40 mm, RAL 9002 s povrchovou úpravou 

Izolace 39 – 40 mm PUR (třída B1) 

Stěny 
Vnitřní stěny 50 mm PUR sendvičový panel 

0,30 mm plech RAL 9002 s povrchovou úpravou 
Izolace 49-50 mm PUR Venkovní stěny 

Podlaha 

Izolace 50 mm minerální vata (Rockwool) 

Povrch 

PVC podlaha  
14-16 mm vláknocementová deska značky 
Hekimboard 

DIN 4102-2 třídy A1 

Dveře 

Rozměr 710 * 1840 mm 

Materiál 
Ocelové dveře, zateplené EPS, speciálně tvarované 
dveří rámy s gumovým těsněním 45 mm 

Povrchová úprava 
0,50 mm RAL 9002 s povrchovou úpravou 
(pozinkování) 

Klika a zamykání 
Ocelová klika (barevná provedenost: žlutá či šedá) 

Cylindrický zámek 

Okno 
Rozměr 400 * 600 mm 

Materiál PVC 

Lakování / Barva 

Vnější dveře a okenní rámy Před lakováno metodou COIL-COATING 

Vnější rohy 

1 vrstva primer + 1 olejová vrastva semi-syntetického 

laku 
Barva HEKIM je nanášena speciálním nástrojem pro 
prachové barvy. 

Barevný odstín RAL 7016. 

Ostatní části 1 vrstva primeru značky HEKIM 

Elektrická soustava 

Kabely 

(2000 Wattů, 220 Voltů, 50 Hz) 

Zásuvky: NYM 3*2,5 mm² 
Vodiče: NYM 4*2,5 mm² 

Osvětlení: NYM 2*1,5 mm² 
Vodiče: NYM 3*1,5 mm² 
Certifikace TSE (Armatures Brandmark) 

Osvětlení 

Obytná plocha Žárovka s certifikací TSE 

Sanitární plocha Žárovka IP 44 
(Certifikováno) Venkovní plocha 

Zásuvky a vypínače Certifikace TSE 

Pojistky a jističe Certifikováno 

Sociální / sanitární 
vybavení 

Potrubí 

Čistá voda 
PPRC, Certifikace TSE, Φ 

100 

Odpadní 
voda 

PVC, Certifikace TSE, Φ 100 



 
 

info@levnykontejner.cz 
www.levnykontejner.cz 

Umyvadlo 
280 * 350 mm, závěsný typ, TSE certifikace 

Baterie Certifikace TSE 

WC 
Materiál Keramika 

Splachovač 
Plastová nádrž, splachovací 
mechanismus (kombi) 

Sprchový kout 

Vanička 
800 * 800 mm, akryl, zástěna. 
Napojení na průtokový ohřívač. 
Certifikace TSE 

Baterie 
Sprchová baterie je připevněná ke 

stěně.  
Napojení na průtokový ohřívač. 

Příslušenství a doplňky 

Držák pro toaletní papír 

Nádoba pro mýdlo 

Zrcadlo 

Sprchová zástěna 

Průtokový ohřívač   

Zvedací systém 
Naložení a vyložení kontejneru je možné provádět buď připojením ocelových lan s háky, které se 
zaháknout do zvedacích ok umístěných v rozích kontejneru, nebo pomocí nosných vidlic u 

vysokozdvižného vozíku (VZV) – v tomto případě doporučujeme vidlice dlouhé 3 metry. 

Záruční podmínky 
BAUGRUP kontejnery mají roční záruku na všechny výrobní a montážní vady. Záruka se nevztahuje 
na případné poškození vzniklé při přepravě. Více v Obchodních podmínkách ZDE. 

Údržba 
Aby byla plně využita jeho životnost, je nezbytné dodržovat pravidla pro jeho užívání a údržbu. Více v 
Návodu pro údržbu ZDE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 
 

info@levnykontejner.cz 
www.levnykontejner.cz 

 

 

 

 


